Secretaria de Habitação

Edital SEHAB N. º 17/2021

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES PARA COMPLEMENTAÇÃO DE

DOCUMENTAÇÃO DO CONJUNTO HABITACIONAL RESIDENCIAL IMPERADOR

V.

REFERÊNCIA: CONVOCAÇÃO DE FAMÍLIAS SORTEADAS COMO SUPLENTES

DO CONJUNTO HABITACIONAL RESIDENCIAL IMPERADOR V – APF 0485769-48,

PROCEDENTES DO EDITAL DE SORTEIO ELETRÔNICO “CHAVE DOS SONHOS”

– SEHAB 03/2018.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balnearia de Praia Grande,

Anderson Mendes de Andrade, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por

lei, dando continuidade ao processo de seleção alusivo ao Edital Sehab N. º 03/2018,

atendendo ao Expresso na Portaria 163/2016 do Ministério das Cidades, convoca os

seguintes suplentes abaixo para complementação/correção de documentos

pendentes:

CPF Nome STATUS

1 34807879839 ADRIANA DE LARA FIEL PENDENTE

2 26668575811 ADRIANA DE OLIVEIRA SILVA REPROVADO

3 29211513839 ALAN DE JESUS SANTOS PENDENTE

4 26167759804 ALESSANDRA DE MORAES COSTA ARAUJO REPROVADO

5 37353151862 ALEXANDRA MOURA DOS SANTOS PENDENTE

6 31303735865 ALEXSANDRA CAVALCANTE DUARTE PENDENTE

7 26646028885 ANA PAULA DA SILVA PEDRO REPROVADO

8 32204160806 ANA PAULA HORTENCIA DE MENEZES DE ALMEIDA PENDENTE

9 25714667808 ANDREA MARIA DA SILVA REPROVADO

10 44355349837 ANDRESSA CAMARGO BOMFIM PENDENTE

11 29965466874 ANGELA FERREIRA DA SILVA REPROVADO

12 27981768837 BERENICE FATIMA PEREIRA PENDENTE

13 44153633852 BRUNA RODRIGUES DE FREITAS PENDENTE

14 38054733895 BRUNO REGINALDO DA SILVA PENDENTE

15 4551687847 CLARICE ALVES DOS SANTOS REPROVADO

16 18547725890 CLARICE MATOS GONCALVES PENDENTE

17 11176155458 CLAUDECIA SUCINA DE MACENA RODRIGUES REPROVADO

18 34480825894 CLAUDIA LIMA LOPES PENDENTE

19 29965919844 CLEONICE DE OLIVEIRA PENDENTE

20 42243818850 CLEONICE GUIMARAES PEREIRA REPROVADO

21 38974045591 CLEUSA PEREIRA SILVA FERREIRA REPROVADO

22 43559886864 CRISLAINE SOARES RODRIGUES SILVA PENDENTE

23 30558168892 CRISTIANE NOVAES DE JESUS REPROVADO

24 28871110862 CRISTIANE VIEIRA DOS SANTOS PENDENTE

25 13398328873 CRISTINA DE AMORIM LIMA PENDENTE

26 10918482895 CRISTINA SPURI PENDENTE

27 32112004875 DAIANA FAGUNDES PENDENTE

        Secretaria de Habitação

28 28180123847 DALVA APARECIDA LOSSURDO PENDENTE

29 29955568836 DANIELA COSTA DE CARVALHO PENDENTE

30 35590668832 DANIELA SANTOS GULIELMITTI PENDENTE

31 27836159833 DANIELA TIRRI FONSECA DA SILVA REPROVADO

32 41551927802 DANIELE PRISCILA FERNANDES PENDENTE

33 30048191809 DAYANA CICERA DA SILVA PENDENTE

34 40943400848 DAYLMA MENESES DE ARAUJO PENDENTE

35 26751379870 DEBORA FERREIRA DA SILVA PENDENTE

36 21583797823 DEIVISON HENRIQUE DA CRUZ PENDENTE

37 22068641852 DENISE OLIVEIRA DOS SANTOS PENDENTE

38 24831909874 EDILZA RODRIGUES DA SILVA PENDENTE

39 41100300805 ELAINE FERNANDA DA SILVA REPROVADO

40 26981571862 ELIANA AMORIM TORQUATO BUENO PENDENTE

41 28758579320 ELIANE MARIA ALVES PEREIRA REPROVADO

42 13559663881 ELISANGELA MORAES OLIVEIRA REPROVADO

43 5070199897 ELITA PEREIRA COSTA REPROVADO

44 3684939897 ELIZABETE BENTO DOS SANTOS REPROVADO

45 19943352892 ELIZABETH DE JESUS BOTELHO REPROVADO

46 71791990444 ELZA PEDRO DA SILVA PENDENTE

47 31772129372 ELZANIRA AGRELA DE CASTRO REPROVADO

48 38387042900 ERICA GONCALVES REPROVADO

49 65657195868 EURIDES BARBOSA DO NASCIMENTO PENDENTE

50 33256834876
FABIANA APARECIDA GONCALVES DA SILVA
GAROLLA PENDENTE

51 31863971890 FERNANDA BERNARDO FERNANDES PENDENTE

52 33323018885 HELEN LANE DOS SANTOS SOARES PENDENTE

53 7941412349 IRANNEIDE SENA MACEDO PENDENTE

54 19942961860 IRENE RICARDO ALVES PENDENTE

55 3084675589 IVANILDA JESUS DO NASCIMENTO PENDENTE

56 15919505893 IVONETE DE SOUZA VEITESC PENDENTE

57 31577084810 JACKELLINE CHRISTINI NUNES GOMES PENDENTE

58 30284254835 JAKLINI ANDRADE AGUIAR PENDENTE

59 30235610879 JANETE PIRES DA SILVA PENDENTE

60 36530692894 JAQUELINE ALBUQUERQUE DA SILVA PENDENTE

61 37150622828 JAQUELINE BARBOSA RIBEIRO PENDENTE

62 38829792837 JESSICA DE OLIVEIRA MADEIRA PENDENTE

63 42351403886 JESSICA QUIELE DOS SANTOS PENDENTE

64 41354429857 JESSICA RIBEIRO RODRIGUES DE SOUZA PENDENTE

65 4726490869 JOCELI RIBEIRO PENDENTE

66 38701802852 JOILZA CASSIMIRO XAVIER PENDENTE

67 82476020400 JONAS ALVES SANTANA PENDENTE

68 27881273836 JOSIE GONCALVES DOS SANTOS PENDENTE

69 12456894871 JUCILE NUNES REPROVADO

70 39732505885 JULIETE DO NASCIMENTO AMARAL SILVERIO REPROVADO

71 37953734842 KARINA SANTOS DE SANTANA PENDENTE

72 33253829839 KATIA BATISTA DE MOURA PENDENTE

        Secretaria de Habitação

73 43672429864 LARISSA KAROLINE MENEZES DOS SANTOS REPROVADO

74 33313278833 LIDIANE VIEIRA DE CARVALHO PENDENTE

75 26847408871 LOURDES RODRIGUES DOS SANTOS PENDENTE

76 32706698870 LUANA TAVARES DE CARVALHO PENDENTE

77 30485968878 LUANDA SANTOS DE LIMA SILVA REPROVADO

78 35379684858 LUDIANA CRISTINA DE LIMA SANTOS PENDENTE

79 98703536572 MADALENA DIAS DE SOUZA ALMEIDA REANÁLISE

80 9781494832 MAGALI APARECIDA IGNACIO PENDENTE

81 19760156857 MARCELO FERNANDES ALVES REPROVADO

82 28395167806 MARCIA CRUZ DAMASCENO REPROVADO

83 2534631810 MARCIA FIGUEIREDO CAMPOS PENDENTE

84 6220925882 MARIA APARECIDA ADAO PENDENTE

85 5048464850 MARIA APARECIDA DE JESUS REPROVADO

86 26505294821 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA PENDENTE

87 6634120803 MARIA APARECIDA DE SOUZA PENDENTE

88 35791645899 MARIA APARECIDA MACHADO DE OLIVEIRA PENDENTE

89 4824549892 MARIA AUXILIADORA SALGADO PENDENTE

90 10851531857 MARIA CRISTINA DOS SANTOS PENDENTE

91 28787774844 MARIA DE FATIMA CURIOSO MANICOBA REPROVADO

92 16966011851 MARIA DE LOURDES SANTOS DA SILVA REANÁLISE

93 25031093811 MARIA DO CARMO BARBOSA GUIMARAES PENDENTE

94 28315740563 MARIA DO CARMO DA CONCEICAO DOS SANTOS PENDENTE

95 30136633838 MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO DE SOUSA PENDENTE

96 1429927550 MARIA FRANCISCA DA SILVA AGUIAR PENDENTE

97 18636548870 MARIA GICELIA DE JESUS PENDENTE

98 19933212842 MARIA ILZA DO NASCIMENTO PENDENTE

99 40767136802 MARICELIA PATRICIA SOUZA DE LIMA PENDENTE

100 26264677825 MONICA MARTINS ESTEVES PENDENTE

101 39694154898 NAIARA PEREIRA PENDENTE

102 8579241847 NALVA SOUSA SILVA REPROVADO

103 40400022885 NATHALIA CAETANO RABELO PENDENTE

104 54472385520 NEUZA ROSA DE JESUS PENDENTE

105 39528849873 NUBIA GUEDES DA SILVA RAMOS REPROVADO

106 33734388880 PAULA REGINA MARTINS PENDENTE

107 38346767803 PRISCILA KENDY DOS SANTOS PENDENTE

108 29627275816 PRISCILA MARTIN DE MELLO REPROVADO

109 34176367873 QUESIA ANACLETO DA SILVA REPROVADO

110 32861914858 ROBERTO BORGES JUNIOR REPROVADO

111 1836380852 ROSA MARIA BERNARDO COUTINHO PENDENTE

112 3129203508 ROSALIA MARIA DE JESUS SANTOS REPROVADO

113 17366633801 ROSELI DA SILVA PENDENTE

114 21674199880 ROSELI RODRIGUES DE OLIVEIRA PENDENTE

115 15918163867 ROSEMEIRE ALMEIDA NASCIMENTO LEOCARDIO PENDENTE

116 29839450816 ROSEMEIRE FERREIRA DE OLIVEIRA REPROVADO

117 34899948840 ROSEMEIRE RIBEIRO SILVANO DOS SANTOS PENDENTE

        Secretaria de Habitação

118 34922357866 ROSILENE ARAUJO DOS REIS REPROVADO

119 83069232434 ROSILENE JOSEFA DE LIMA REPROVADO

120 42656479878 SAFIRE LOPES DE MELO GOMES RODRIGUES REPROVADO

121 25751490886 SANDRA MOREIRA SANTOS REPROVADO

122 590911937 SERGIO SMOLAK SOBIESKI PENDENTE

123 4537928808 SIDINEIS FRANCISCA GOMES DOS SANTOS REPROVADO

124 25934423878 SIRCILENE DA CONCEICAO PENDENTE

125 16963157863 SONIA MARIA CRUZ DOS SANTOS PENDENTE

126 36363875889 STEPHANIE DA SILVA LEMES REPROVADO

127 36795431827 SUELEN DE SOUZA MEIRA MORAES REPROVADO

128 33653683882 TALITA DE MASCENA CORREA PENDENTE

129 41325941816 TATIANE DOS SANTOS PENDENTE

130 42671287828 THAYS BORGES ALVES PENDENTE

131 7313996845 VALDIRENE APARECIDA MONTEIRO PENDENTE

132 41215429835 VANDERLEYA MOREIRA MENDES REPROVADO

133 39321141839 VANESSA FARIA NEVES LARA TORQUATO PENDENTE

134 13360063821 VANIA PEREIRA BARRADA PENDENTE

135 3354674407 VENANCIO BRAZ FILHO REANÁLISE

136 43720117847 WANESSA APARECIDA ARAUJO DA SILVA PENDENTE

137 23454200814 WILMER MAYTA PLATA PENDENTE

As famílias estão convocadas a comparecer no guichê de atendimento da Secretaria

de Habitação, localizada no térreo da Prefeitura de Praia Grande, que fica na Avenida

Presidente Kennedy, 9000 – Vila Mirim, das 9h00 às 16h00, em um prazo de 3 dias

úteis, a partir da publicação do presente edital.

O não comparecimento, sem prévia comunicação dentro do prazo, será entendido

como DESISTÊNCIA.

Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no sítio

eletrônico www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 23 de julho de 2021.

Anderson Mendes de Andrade

Secretário Municipal de Habitação

http://www.praiagrande.sp.gov.br/